I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Subat-2024

NUROL PORTFOY BIRINCI BORGCLANMA ARAGLARI FONU
NUROL PORTFOY YONETIMI A.S.

NUROL PORTFOY YONETIMI A.S.

121.148.603,71

63.569.640,000

29 Eylul 2021

Siresizdir.

1,905762
1,843501
3,38

6,89
36,92

0,00
0,00
0,00
3,94
5,19
74,98
5,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10,58
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
79,55

31.014.193,18
1.084.306,09

NUROL PORTFOY BIRINCI BORGLANMA ARAGLARI FONU

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiz

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA GUNLUK BR
SOZLESM o,
ENO

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFATFK32411 TL _ATILIM

FAKTORIN
GAS.
DARDANEL 01/03/24 0
ONENTAS
GIDA
SANAYI
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
SAR*;\IUYSA 01/03/24 0

01/03/24 0

TRFDRDL32412 TL

TRFNURL32415 TL 01/03/24 0

TRFSRKY32418 TL

ELEKTROLI
TIK BAKIR
SAN. VE
TICARET
AS.
TL VAKlF.
FAKTORIN
GAS.
L ATILIM
FAKTORIN
GAS.
TL NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
PINAR SUT 13/03/24 12
MAMULLER
| SANAYIi
AS

TRFTAMF32417 TL TAM
FINANS

TRFVFAS32428 04/03/24 3

TRFATFK32437 12/03/24 1"

TRFNURL32431

13/03/24 12

TRFPNST32416 TL

13/03/24 12

TRFATFK32411

TRFDRDL32412

TRFNURL32415

TRFSRKY32418

TRFVFAS32428

TRFATFK32437

TRFNURL32431

TRFPNST32416

TRFTAMF32417

45,00

22,60

45,00

21,09

45,50

16,22

46,00

18,99

15,25

500.000,00 81,674000 01/09/23 0,000000

500.000,00  100,000000 18/09/23 0,000000

500.000,00 89,813000 30/11/23 0,000000

500.000,00  100,000000 04/09/23 0,000000

500.000,00 89,913000 05/12/23 53,913057

500.000,00 100,000000 07/11/23 54,581341

500.000,00 89,711000 13/12/23 54,573624

500.000,00

100,000000 11/10/23 50,986323

210.000,00  100,000000 13/11/23 51,648372

100,000000

122,602740

100,000000

121,090000

99,646202

114,708985

98,578419

117,385399

113,682325

500.000,00

613.013,70

500.000,00

605.450,00

498.231,01

573.544,92

492.892,10

586.926,99

238.732,88

0,41

0,50

0,41

0,50

0,41

0,47

0,41

0,48

0,20

0,41

0,51

0,41

0,50

0,41

0,47

0,41

0,48

0,20



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NUROL PORTFOY BIRINCI BORGLANMA ARAGLARI FONU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

Subat-2024

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFKORT32417

TRFERTT32419

TRFSUVY32419

TRFYKBK32443

TRFHZRF32418

TRFZORF32414

TRFAKDN32427

TRFLDFK42429

TRFAKCK42416

TRFZORN42417

TRFA1CP42413

TRFAKFT42410

TRFDRDL42411

TRFERTT42418

TRFKCSS42411

TRFNURL42422

TRFATAMA42425

TRFTURK42413

TRFGLMD42415

TRFTAMF42424

TRFNURL42430

TRFBVYS42418

TRFBIEN42418

TRFEKOF42413

TRFKORT42416

TRFAKFK42427

TRFHLFK42412

TRFGRFA52429

TRFHZRF52416

TRFLDFK52410

TRFAKYM52415

TRFOYMD52411

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

FAKTORIN
GAS.
KORTEKS
MENSUCA
T SANAYI
VE
TICARET
AS.
Eregli
Tekstil
Turizm
Sanayi Ve
Ticaret A.S.
Stimer
Varlk
Yonetim
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
HUZUR
FAKTORIN
GAS.
ZORLU
FAKTORIN
GAS.
AKDENiz
FAKTORIN
GAS.
Lider
Faktoring
AS.
AKCA
KIMYEVI
MADDELER
NAKLIYAT
TICARET
VE SANAYI
AS.
ZORLU
ENERJI
ELEKTRIK
URETIMI
AS.

A1 05/04/24
CAPITAL
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.
AK
FAKTORIN
GAS
DARDANEL 05/04/24
ONENTAS
GIDA
SANAYI
AS.
Eregli
Tekstil
Turizm
Sanayi Ve
Ticaret A.S.
KOG
SISTEM
BILGI VE
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
ATA
YATIRIM
MENKUL
KIYMETLE
RAS.
Turknet
iletisim
Hizmetleri
AS.
GLOBAL
YATIRIM
HOLDING
AS.
TAM
FINANS
FAKTORIN
GAS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
BIRIKIM
VARLIK
YONETIM
AS.
BIEN
FINANS
FAKTORIN
GAS.
EKO
FAKTORIN
GAS.
KORTEKS
MENSUCA
T SANAYI

VE
TICARET

AS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
HALK
FINANSAL
KIRALAMA

AS

GARANTI
FAKTORIN
G
HUZUR
FAKTORIN
GAS.
Lider
Faktoring
AS.

AK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL

14/03/24

15/03/24

15/03/24

15/03/24

20/03/24

20/03/24

21/03/24

02/04/24

04/04/24

04/04/24

05/04/24

05/04/24

16/04/24

16/04/24

17/04/24

17/04/24

18/04/24

18/04/24

19/04/24

22/04/24

24/04/24

26/04/24

26/04/24

29/04/24

30/04/24

02/05/24

02/05/24

02/05/24

03/05/24

03/05/24

20

32

34

34

35

35

35

35

46

46

47

47

48

48

49

52

54

56

56

59

60

62

62

62

63

63

TRFKORT32417

TRFERTT32419

TRFSUVY32419

TRFYKBK32443

TRFHZRF32418

TRFZORF32414

TRFAKDN32427

TRFLDFK42429

TRFAKCK42416

TRFZORN42417

TRFA1CP42413

TRFAKFT42410

TRFDRDL42411

TRFERTT42418

TRFKCSS42411

TRFNURL42422

TRFATAMA42425

TRFTURK42413

TRFGLMDA42415

TRFTAMF42424

TRFNURL42430

TRFBVYS42418

TRFBIEN42418

TRFEKOF42413

TRFKORT42416

TRFAKFK42427

TRFHLFK42412

TRFGRFA52429

TRFHZRF52416

TRFLDFK52410

TRFAKYM52415

TRFOYMD52411

22,44

49,00

50,00

45,00

10,39

44,19

11,78

52,96

11,80

18,53

45,00

25,36

22,82

51,00

22,07

46,00

44,50

11,85

10,19

17,49

45,00

20,06

11,22

20,04

19,46

12,54

31,66

44,25

17,26

19,40

13,14

43,90

12

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

450.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

750.000,00

500.000,00

1.000.000,00

1.760.000,00

2.000.000,00

250.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

2.000.000,00

500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

260.000,00

500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

500.000,00

100,000000

88,373000

80,396000

91,125000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

82,254000

100,000000

100,000000

87,848000

100,000000

89,107000

89,914000

100,000000

100,000000

100,000000

89,813000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

87,150000

87,858000

100,000000

100,000000

100,000000

88,504000

14/09/23

08/12/23

19/09/23

27/12/23

03/01/24

01/11/23

26/12/23

15/11/23

08/01/24

09/11/23

13/10/23

10/10/23

18/10/23

28/12/23

20/10/23

10/01/24

16/01/24

15/01/24

29/01/24

07/12/23

18/01/24

23/11/23

24/01/24

01/12/23

30/11/23

16/01/24

04/01/24

09/01/24

28/12/23

08/12/23

15/01/24

16/01/24

46,605113

58,464545

56,430932

53,633094

59,768993

60,219353

60,427734

52,786550

59,665120

50,660631

50,293825

53,123820

55,483019

61,232718

50,175697

54,336660

52,470244

55,185786

55,706269

53,025365

56,872601

55,582806

53,188631

57,373878

51,799935

51,365498

135,879722

51,349654

58,605549

55,778179

51,195142

51,093491

120,781385

98,249731

98,298418

98,366486

107,729785

101,169072

108,922857

113,230828

107,030415

114,086221

96,168544

120,340371

117,732217

95,522841

115,970415

94,677707

94,713477

105,694545

103,958429

111,097613

94,134424

112,736955

104,418245

111,969123

112,052680

105,243455

99,647954

93,202554

108,423723

110,740013

105,348094

93,124015

603.906,93

491.248,66

491.492,09

491.832,43

1.077.297,85

455.260,82

1.089.228,57

1.132.308,28

2.140.608,30

855.646,65

480.842,72

1.203.403,71

2.072.087,03

1.910.456,82

289.926,04

946.777,07

1.420.702,16

528.472,72

1.039.584,29

555.488,06

1.882.688,49

563.684,78

1.044.182,45

559.845,61

560.263,40

526.217,27

498.239,77

242.326,64

542.118,62

1.107.400,13

1.053.480,94

465.620,07

1,45

0,50

0,41

0,41

0,41

0,89

0,37

0,90

0,93

0,40

0,24

0,78

0,44

0,86

0,46

0,47

0,86

0,46

0,46

0,43

0,41

0,20

0,45

0,91

0,87

0,38

0,50

0,41

0,41

0,41

0,89

0,38

0,90

0,93

1,77

0,71

0,40

0,99

1,71

1,58

0,24

0,78

0,44

0,86

0,46

1,55

0,47

0,86

0,46

0,46

0,43

0,41

0,20

0,45

0,91

0,87

0,38



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NUROL PORTFOY BIRINCI BORCLANMA ARAGLARI FONU
Subat-2024

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFTRYK52414

TRFHLFK52411

TRFDNZY52423

TRFISMD52415

TRFNURL52439

TRFTPFC52414

TRFAKDN52417

TRFEKOF52412

TRFPASH52416

TRFAKDN52425

TRFEKVR52412

TRFKORT52415

TRFSUVY62416

TRFTAMF62414

TRFHZRF62415

TRFAKDNG62416

TRFAZEV62415

TRFA1CP62429

TRFDZFK62419

TRFTEBF62419

TRFSUMF62414

TRFZORF72410

TRFLDFK72418

TRFTAMF72413

TRFDYBY72411

TRFMRKA72417

TRFZORN72414

TRFTCEL72414

TRFLDFK72426

TRFAKFK72416

TRFKNTF72436

TRFDRDL72418

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

DEGERLER

AS.
TIRYAKI
AGRO
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
HALK
FINANSAL
KIRALAMA
AS
DENiz
YATIRIM
MENKUL
KIYMETLE
RAS.
IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
CREDITWE
ST
FAKTORIN
GAS.
AKDENIZ
FAKTORIN
GAS.
EKO
FAKTORIN
GAS.
PASHA
YATIRIM
BANKASI
AS.
AKDENIz
FAKTORIN
GAS.
EKOVAR
CEVRE
GRUP
GERI
DONUSUM
ATIK
DEPOLAMA
INSAAT
TAAHHUT
SANAYI VE
TICARET
AS.
KORTEKS
MENSUCA
T SANAYI
VE
TICARET
AS.
Siimer
Varlik
Yonetim
AS.
TAM
FINANS
FAKTORIN
GAS.
HUZUR
FAKTORIN
GAS.
AKDENIZ
FAKTORIN
GAS.
ARZUM
ELEKTRIKL
IEV
ALETLERI
SANAYI VE
TICARET
AS.

A1
CAPITAL
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
DENIz
FAKTORIN
G
TEB
FAKTORIN
GAS.
SUMER
FAKTORIN
GAS.
ZORLU
FAKTORIN
GAS.
Lider
Faktoring
AS.
TAM
FINANS
FAKTORIN
GAS.
DYO BOYA
FABRIKALA
RI SANAYI
VE
TICARET
AS.
MARKA
MAGAZACI
LIK AS
ZORLU
ENERJI
ELEKTRIK
URETIMI
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
Lider
Faktoring
AS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
KENT
FINANS
FAKTORIN
GAS.
DARDANEL
ONENTAS

03/05/24

07/05/24

10/05/24

10/05/24

14/05/24

15/05/24

16/05/24

16/05/24

16/05/24

28/05/24

30/05/24

30/05/24

03/06/24

05/06/24

06/06/24

07/06/24

07/06/24

11/06/24

21/06/24

21/06/24

27/06/24

01/07/24

03/07/24

03/07/24

04/07/24

10/07/24

11/07/24

12/07/24

18/07/24

19/07/24

22/07/24

24/07/24

63

67

70

70

74

75

76

76

76

88

90

90

94

96

97

98

98

102

112

112

118

122

124

124

125

131

132

133

139

140

143

145

TRFTRYK52414

TRFHLFK52411

TRFDNZY52423

TRFISMD52415

TRFNURL52439

TRFTPFC52414

TRFAKDN52417

TRFEKOF52412

TRFPASH52416

TRFAKDN52425

TRFEKVR52412

TRFKORT52415

TRFSUVY62416

TRFTAMF62414

TRFHZRF62415

TRFAKDNG62416

TRFAZEV62415

TRFA1CP62429

TRFDZFK62419

TRFTEBF62419

TRFSUMF62414

TRFZORF72410

TRFLDFK72418

TRFTAMF72413

TRFDYBY72411

TRFMRKA72417

TRFZORN72414

TRFTCEL72414

TRFLDFK72426

TRFAKFK72416

TRFKNTF72436

TRFDRDL72418

22,79

44,00

13,74

43,80

47,50

49,00

12,78

24,43

46,25

12,73

50,00

18,60

24,03

25,29

16,24

16,24

46,97

14,24

23,01

23,28

25,32

44,65

24,66

19,18

21,63

48,00

20,95

20,99

24,93

21,40

22,85

47,37

1

12

750.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

3.000.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

6.000.000,00

1.000.000,00

200.000,00

1.000.000,00

500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

400.000,00

500.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

620.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

2.000.000,00

500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

100,000000

87,639000

100,000000

87,966000

89,411000

89,866000

100,000000

100,000000

88,258000

100,000000

86,085000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

81,292000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

08/11/23

11/01/24

17/01/24

17/01/24

13/02/24

21/02/24

13/02/24

16/11/23

01/02/24

26/02/24

02/02/24

11/01/24

14/12/23

07/12/23

06/02/24

07/02/24

15/12/23

27/02/24

29/12/23

27/12/23

27/12/23

15/01/24

05/01/24

14/02/24

18/01/24

17/01/24

01/02/24

31/01/24

18/01/24

02/02/24

01/02/24

24/01/24

50,297621

50,920711

51,025617

50,761411

56,664413

59,088573

60,323405

55,021545

54,372218

60,858032

58,958454

54,502806

54,479095

54,510942

57,467121

57,467121

58,931021

58,848494

54,034238

53,960732

56,855452

60,928234

56,349203

57,999262

53,032401

54,033283

53,918661

52,607191

55,016641

52,404183

54,774147

56,661090

114,452920

92,723234

105,095514

92,428810

91,300207

90,900722

102,222806

113,577406

91,355834

100,522293

89,200732

106,538822

110,891045

111,742640

103,030525

102,902438

110,267305

100,381091

107,741558

107,987722

108,346528

102,388985

107,097433

102,025366

105,140250

85,637575

103,485780

103,718044

105,723545

103,285205

103,531362

104,655771

858.396,90

463.616,17

525.477,57

462.144,05

2.739.006,22

909.007,22

511.114,03

567.887,03

456.779,17

6.031.337,56

892.007,32

213.077,64

1.108.910,45

558.713,20

1.030.305,25

1.029.024,38

551.336,53

501.905,46

538.707,79

539.938,61

1.083.465,28

409.555,94

535.487,16

1.020.253,66

2.102.805,00

530.952,96

1.034.857,80

1.037.180,44

2.114.470,90

516.426,03

1.035.313,62

1.046.557,71

0,88

0,47

0,54

0,47

2,80

0,93

0,52

0,58

0,47

6,23

0,91

0,22

1,13

0,57

1,05

1,05

0,56

0,51

1,11

0,42

0,55

1,04

2,15

0,54

1,06

1,06

2,16

0,53

1,06

0,71

0,38

0,43

0,38

2,26

0,75

0,42

0,47

0,38

4,97

0,73

0,18

0,91

0,46

0,85

0,85

0,45

0,41

0,44

0,45

0,89

0,34

0,44

0,84

0,44

0,85

0,85

0,85

0,86

0,71

0,38

0,43

0,38

2,26

0,75

0,42

0,47

0,38

4,98

0,74

0,18

0,92

0,46

0,85

0,85

0,46

0,41

0,44

0,45

0,89

0,34

0,44

0,84

1,74

0,44

0,85

0,86

1,75

0,43

0,85

0,86
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- : VADEYE NOMINAL FAiz i SATIN iQ : BORSA - - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\jlslf lESQSI\C/:II T\XS\FI{::II-EII KAEAN ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA’IZ\I.IIIS ALI_S_ ISKONTO REP.?UTI.EA’\FQNAT S(")ZLE$M NE‘ITU?SSIL@ GUDNE%JIIE(RBR TOPLAM DEGER G(%/l‘;P (FPD (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ° GORE) GORE)
GIDA
SANAYI
AS.
TRFZORF72428 TL F/—%P?T%IgiN 26/07/24 147 TRFZORF72428 44,65 12 900.000,00 100,000000 09/02/24 60,993797 102,777632 924.998,69 0,95 0,76 0,76
GAS..
TRFPNST82411 TL l\ljlm\ﬁ\lFJ{LSLlé; 01/08/24 153 TRFPNST82411 23,60 1 1.000.000,00 100,000000 09/02/24 55,957784 102,589879 1.025.898,79 1,05 0,85 0,85
| SANAYIi
AS
TRFDRDL82417 TL DOAI\TEDI?I[\II-\ESL 06/08/24 158 TRFDRDL82417 48,62 4 1.000.000,00 100,000000 06/02/24 58,419341 103,071375 1.030.713,75 1,05 0,85 0,85
GIDA
SANAYI
AS.
TRFLDFK82417 TL FLkltde'r 06/08/24 158 TRFLDFK82417 24,45 1 1.000.000,00 100,000000 13/02/24 57,814717 102,147747 1.021.477,47 1,05 0,84 0,84
aktoring
AS.
TRFATFK82416 TL F/-'\Ar;r'll'l(_;'l\?ﬂiN 13/08/24 165 TRFATFK82416 24,45 1 1.500.000,00 100,000000 20/02/24 57,814717 101,257850 1.518.867,75 1,55 1,25 1,25
GAS.
TRFCGDF82414 TL FE\?(??)QISN 14/08/24 166 TRFCGDF82414 25,29 1 1.000.000,00 100,000000 15/02/24 57,564557 101,886053 1.018.860,53 1,04 0,84 0,84
GAS.
TRFLDFK82433 TL FLkltde'r 14/08/24 166 TRFLDFK82433 24,45 1 3.500.000,00 100,000000 21/02/24 57,814717 101,131356 3.539.597,47 3,62 2,92 2,92
aktoring
AS.
TRFCONS82410 TL CE?\II\IIE??LJJIS 16/08/24 168 TRFCONS82410 26,43 1 1.000.000,00 100,000000 16/02/24 60,044952 101,820198 1.018.201,98 1,04 0,84 0,84
ISLETMECI
LiGi VE
HiZMETLE
RIAS.
TRFPNST82429 TL l\ljlm\ﬁ\lFJ{LSLlé; 26/08/24 178 TRFPNST82429 24,77 1 500.000,00 100,000000 29/02/24 57,017726 100,123690 500.618,45 0,51 0,41 0,41
| SANAYIi
AS
TRFVESTA2419 TL VBEESY-I;-\EZL 12/12/24 286 TRFVESTA2419 47,87 4 2.000.000,00 100,000000 21/02/24 52,667058 101,048694 2.020.973,88 2,07 1,67 1,67
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRFSUVY12510 TL %/Unl“ir 14/01/25 319 TRFSUVY12510 50,86 4 4.000.000,00 100,000000 16/01/24 61,621688 106,097569 4.243.902,74 4,34 3,50 3,50
arll
Yonetim
AS.
TRFYAZI22513 TL AN:\DGOLU 20/02/25 356 TRFYAZI22513 47,86 2 3.500.000,00 100,000000 22/02/24 53,767608 100,947523 3.533.163,31 3,62 2,91 2,92
GRUBU
HOLDING
AS.
TRSKORT82431 TL ﬁgﬁgﬁgﬁ 16/08/24 168 TRSKORT82431 44,88 4 1.000.000,00 100,000000 17/08/23 46,623021 103,616853 1.036.168,53 1,06 0,85 0,86
T SANAYI
VE
TICARET
AS.
TRSNRISA2412 TL iNgxing 24/12/24 298 TRSNRISA2412 26,39 4 2.680.000,00 103,639500 15/12/22 29,315636 104,713281 2.806.315,93 2,87 2,31 2,32
TICARET
AS
TRSNHOL32511 TL H k’j“.uml\$ 12/03/25 376 TRSNHOL32511 29,75 4 100.000,00 100,000000 16/03/22 33,240164 106,408380 106.408,38 0,11 0,09 0,09
olding A.S.
GRUP TOPLAMI 88.330.000,00 91.233.617,67 93,36 75,19 75,32
GRUP TOPLAMI 88.330.000,00 91.233.617,67 93,36 75,19 75,32
T.REPO
TRT180924T11 TL HAZINE 01/03/24 0 TRT180924T11 44,70 2 23.028.167,12 44,700000 29/02/24 2.982.585,00 78301750 23.028.167,12 44,700000 23.028.167,12 100,00 19,01 19,01
GRUP TOPLAMI 23.028.167,12 23.028.167,12 100,00 19,01 19,01
GRUP TOPLAMI 23.028.167,12 23.028.167,12 100,00 19,01 19,01
TPP
TPP 01/03/24 0 44,25 550.666,78 44,250000 29/02/24 550.666,78 44,250000 550.666,78 100,00 0,45 0,45
GRUP TOPLAMI 550.666,78 550.666,78 100,00 0,45 0,45
GRUP TOPLAMI 550.666,78 550.666,78 100,00 0,45 0,45
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDZKBV32418 TL VigEIK 14/03/24 13 TRDZKBV32418 13,16 1 500.000,00 100,000000 07/12/23 55,617666 111,387831 556.939,15 0,57 0,46 0,46
KIRALAMA
AS.
TRDHVKA32442 TL Vl—lj\AF\{ILII(K 20/03/24 19 TRDHVKA32442 11,71 1 700.000,00 101,281600 25/01/24 55,963314 78163047 109,162791 764.139,54 0,78 0,63 0,63
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA42423 TL lelroIIVarllk 05/04/24 35 TRDNVKA42423 11,59 1 500.000,00 100,000000 04/01/24 54,531702 107,033029 535.165,15 0,55 0,44 0,44
Iralama
AS.
TRDDGER42414 TL EEE:IQS 18/04/24 48 TRDDGER42414 37,10 3 500.000,00 100,000000 18/08/23 41,585435 107,344351 536.721,76 0,55 0,44 0,44
BORU
SANAYI
AS.
TRDHVKA42441 TL Vl—lj\AF\{ILII(K 18/04/24 48 TRDHVKA42441 12,21 1 500.000,00 100,000000 10/01/24 52,023989 106,191897 530.959,48 0,54 0,44 0,44
KIRALAMA
AS.
TRDDGER52439 TL E_eglerva:'; 10/05/24 70 TRDDGER52439 22,18 2 1.000.000,00 100,000000 16/11/23 54,032087 102,257766 1.022.577,66 1,05 0,84 0,84
Iralama
TRDNVKA52430 TL \'\/‘/%\JIEIE)IIE 21/05/24 81 TRDNVKA52430 11,71 1 2.000.000,00 100,000000 21/02/24 56,702620 101,113722 2.022.274,44 2,07 1,67 1,67
KIRALAMA
AS.
TRDDGER72411 TL E_eglerva:'; 31/07/24 152 TRDDGER72411 24,66 1 500.000,00 100,000000 02/02/24 56,349203 103,487890 517.439,45 0,53 0,43 0,43
Iralama
GRUP TOPLAMI 6.200.000,00 6.486.216,63 6,64 5,35 5,35
GRUP TOPLAMI 6.200.000,00 6.486.216,63 6,64 535 5,35
FON PORTFOY DEGERI 121.298.668,20 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 121.298.668,20 100,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 7.177,18 0,01 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -157.241,67 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 121.148.603,71 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Portféyiiniin Yénetimi ile ilgili 105.408,71 0,0870 %
Odenecek Fon igletim Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.621,31 0,0013 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 10.409,41 0,0086 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 7.920,55 0,0065 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.450,00 0,0012 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 8.143,66 0,0067 %
Portféy Saklama Komisyonu 48.513,35 0,0400 %

183.775,29 0,1516 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl

BONO TURK

TRDZKBV22427 ZKB VARLIK 01/02/24 01/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00
KIRALAMA A.S.

TRFZORN22419 ZORLU ENERJI 01/02/24 01/02/24 1,000 460.000,00 460.000,00
ELEKTRIK URETIMI
A.S.

TRFKNTF22423 KENT FINANS 01/02/24 01/02/24 1,000 725.000,00 725.000,00
FAKTORING A.S.

TRFDRDL22413 DARDANEL 06/02/24 06/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00
ONENTAS GIDA
SANAYI A.S.

TRFNURL22416 NUROL YATIRIM 06/02/24 06/02/24 0,899 500.000,00 500.000,00
BANKASI A.S.

TRFPNST22417 PINAR SUT 09/02/24 09/02/24 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
MAMULLERI
SANAYIi A.S

TRFTMOF22419 T.C. TOPRAK 13/02/24 13/02/24 0,894 1.000.000,00 1.000.000,00
MAHSULLERI OFISI
AS

TRDABVK22412 Yesilirmak Elektrik 13/02/24 13/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00
Dagitim A.$

TRFNURL22424 NUROL YATIRIM 13/02/24 13/02/24 0,975 3.000.000,00 3.000.000,00
BANKASI A.S.

TRFBFOK22411 BEYAZ FILO OTO 14/02/24 14/02/24 0,847 2.000.000,00 2.000.000,00
KIRALAMA A.S.

TRFTAMF22426 TAM FINANS 14/02/24 14/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00

FAKTORING A.S.
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TRFOSMK22411 Osmanli Yatirnm 16/02/24 16/02/24 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
Menkul Degerler
AS.

TRFTPFC22417 CREDITWEST 16/02/24 16/02/24 0,840 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A.S.

TRFSUMF22418 SUMER 19/02/24 19/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A S.

TRFCGDF22410 CAGDAS 19/02/24 19/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A.S.

TRFVEST22414 VESTEL BEYAZ 21/02/24 21/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.

TRFLDFK22421 Lider Faktoring A.S. 21/02/24 21/02/24 1,000 2.000.000,00 2.000.000,00

TRFKREL22416 KAREL 21/02/24 21/02/24 1,000 500.000,00 500.000,00
ELEKTRONIK
TICARET VE
SANAYI A.S.

TRFYAKF22420 YAPI KREDI 28/02/24 28/02/24 0,905 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A.S.

BONO TURK Toplami: 16685000,00 16685000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl

TRFPASH52416 PASHA YATIRIM 16/05/24 01/02/24 88,258 441.290,00 500.000,00
BANKASI A.S.

TRFZORN72414 ZORLU ENERJI 11/07/24 01/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
ELEKTRIK URETIMI
AS.

TRFKNTF72436 KENT FINANS 22/07/24 01/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
FAKTORING A.S.

TRFAKFK72416 AK FINANSAL 19/07/24 02/02/24 100,000 500.000,00 500.000,00
KIRALAMA A S.

TRFEKVR52412 EKOVAR CEVRE 30/05/24 02/02/24 86,085 860.850,00 1.000.000,00
GRUP GERI
DONUSUM ATIK
DEPOLAMA
INSAAT TAAHHUT
SANAYIi VE
TICARET A.S.

TRDDGER72411 Deger Varlik 31/07/24 02/02/24 100,000 500.000,00 500.000,00
Kiralama AS

TRFDRDL82417 DARDANEL 06/08/24 06/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
ONENTAS GIDA
SANAYI A.S.

TRFHZRF62415 HUZUR 06/06/24 06/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
FAKTORING A.S.

TRFAKDN62416 AKDENIZ 07/06/24 07/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
FAKTORING A.S.

TRFZORF72428 ZORLU 26/07/24 09/02/24 100,000 900.000,00 900.000,00
FAKTORING A.S.

TRFPNST82411 PINAR SUT 01/08/24 09/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
MAMULLERI
SANAYIi A.S

TRFAKDN52417 AKDENIZ 16/05/24 13/02/24 100,000 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A.S.

TRFNURL52439 NUROL YATIRIM 14/05/24 13/02/24 89,411 2.682.330,00 3.000.000,00
BANKASI A.S.

TRFLDFK82417 Lider Faktoring A.S. 06/08/24 13/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00

TRFTAMF72413 TAM FINANS 03/07/24 14/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
FAKTORING A.S.

TRFCGDF82414 CAGDAS 14/08/24 15/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
FAKTORING A.S.

TRFCONS82410 CONSUS ENERJI 16/08/24 16/02/24 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
ISLETMECILIGI VE
HiZMETLERI A.S.

TRFATFK82416 ATILIM FAKTORING 13/08/24 20/02/24 100,000 1.500.000,00 1.500.000,00
AS.

TRFLDFK82433 Lider Faktoring A.S. 14/08/24 21/02/24 100,000 3.500.000,00 3.500.000,00

TRFTPFC52414 CREDITWEST 15/05/24 21/02/24 89,866 898.660,00 1.000.000,00
FAKTORING A.S.

TRDNVKA52430 NUROL VARLIK 21/05/24 21/02/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
KIRALAMA A S.

TRFVESTA2419 VESTEL BEYAZ 12/12/24 21/02/24 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00

ESYA SANAYI VE
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TICARET A.S.
TRFYAZI22513 AG ANADOLU 20/02/25 22/02/24 100,000 3.500.000,00 3.500.000,00
GRUBU HOLDING
AS.
TRFAKDN52425 AKDENIZ 28/05/24 26/02/24 100,000 6.000.000,00 6.000.000,00
FAKTORING A.S.
TRFA1CP62429 Al CAPITAL 11/06/24 27/02/24 100,000 500.000,00 500.000,00
YATIRIM MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFPNST82429 PINAR SUT 26/08/24 29/02/24 100,000 500.000,00 500.000,00
MAMULLERI
SANAYIii A.S
Toplami: 36783130,00 37400000,00
G) TERS REPO
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRSNRISA2412 NUROL INSAAT VE 02/02/24 01/02/24 11.100.000,00 10.567.090,00
TICARET A.$
TRSNRISA2412 NUROL INSAAT VE 05/02/24 02/02/24 9.250.000,00 8.794.495,00
TICARET A.S
TRSNRISA2412 NUROL INSAAT VE 06/02/24 05/02/24 9.290.000,00 8.798.320,00
TICARET A.$
TRSNRISA2412 NUROL INSAAT VE 07/02/24 06/02/24 8.400.000,00 7.945.170,00
TICARET A.S
TRT080530T19 HAZINE 08/02/24 07/02/24 7.000.000,00 2.024.920,00
TRT070727T13 HAZINE 12/02/24 09/02/24 6.000.000,00 924.865,00
TRT120128T11 HAZINE 16/02/24 15/02/24 7.000.000,00 1.113.560,00
TRT120128T11 HAZINE 19/02/24 16/02/24 9.000.000,00 1.433.905,00
TRSNRISA2412 NUROL INSAAT VE 20/02/24 19/02/24 30.000.000,00 27.907.870,00
TICARET A.S
TRT110232T15 HAZINE 20/02/24 19/02/24 1.000.000,00 377.500,00
TRT180237T13 HAZINE 22/02/24 21/02/24 33.000.000,00 13.060.750,00
TRT120128T11 HAZINE 26/02/24 23/02/24 10.000.000,00 1.582.510,00
TRT131027T10 HAZINE 26/02/24 23/02/24 10.000.000,00 9.877.120,00
TRT120128T11 HAZINE 27/02/24 26/02/24 23.000.000,00 3.620.035,00
TRT280628T18 HAZINE 28/02/24 27/02/24 23.000.000,00 3.804.565,00
TRT280628T18 HAZINE 29/02/24 28/02/24 24.000.000,00 3.966.065,00
TRT180924T11 HAZINE 01/03/24 29/02/24 23.000.000,00 2.982.585,00
T.REPO Toplami: 244040000,00  108781325,00
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
08/02/24 07/02/24 500.000,00
09/02/24 08/02/24 7.550.000,00
12/02/24 09/02/24 680.000,00
13/02/24 12/02/24 6.830.000,00
14/02/24 13/02/24 7.000.000,00
14/02/24 13/02/24 240.000,00
15/02/24 14/02/24 8.785.000,00
16/02/24 15/02/24 900.000,00
19/02/24 16/02/24 40.000,00
20/02/24 19/02/24 9.000.000,00
20/02/24 19/02/24 390.000,00
21/02/24 20/02/24 38.460.000,00
22/02/24 21/02/24 650.000,00
23/02/24 22/02/24 30.306.000,00
26/02/24 23/02/24 9.000.000,00
26/02/24 23/02/24 844.000,00
27/02/24 26/02/24 955.000,00
28/02/24 27/02/24 495.000,00
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29/02/24 28/02/24 20.000,00
01/03/24 29/02/24 550.000,00
TPP Toplami: 123195000,00

420703130,00

162866325,00



